
              

 

 
                 

 

Uchwała Nr 870/183/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 października 2014 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od terminu złożenia informacji o planowanej 

liczbie wychowanków organowi właściwemu do udzielenia dotacji. 

 
 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 13 czerwca 1013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r., poz. 827; z 2014 r. poz. 7 i 811) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:                                      

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od terminu złożenia informacji o planowanej liczbie 

wychowanków o której mowa w art. 90 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) dla Ośrodka 

Rehabilitacyjno – Edukacyjno -Wychowawczego „Profi-Med” w Goleniowie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Podstawę prawną do udzielania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych stanowią 

przepisy art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.). Dotacje dla powyższych szkół i placówek przysługują na każdego 

ucznia lub wychowanka pod warunkiem, że osoba prowadząca szkołę lub placówkę poda 

organowi właściwemu do udzielania dotacji planowaną liczbę uczniów nie później niż do 

dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji.  

Powiat Goleniowski w dniu 1 października 2014 r. otrzymał wniosek o udzielenie 

dotacji złożony przez Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno -Wychowawczy „Profi-Med”  

w Goleniowie. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 13 czerwca 1013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013r., poz. 827; z 2014 r. poz. 811) organ 

wykonawczy samorządu terytorialnego może wyrazić zgodę na odstąpienie od powyższego  

terminu tj. dnia 30 września  roku poprzedzającego rok udzielania dotacji. 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 

 

 

 


